

# H. Carstensen Malerforretning ApS

Christiansfeldvej 66, 6100 Haderslev

CVR-nr. 38 35 86 93

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2025

Dirigent:

.....  
Klaus Blaske Nielsen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	H. Carstensen Malerforretning ApS
Adresse, postnr. by	Christiansfeldvej 66, 6100 Haderslev
CVR-nr.	38 35 86 93
Stiftet	23. januar 2017
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Klaus Blaske Nielsen Gregers Pedersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som malerfirma samt handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 394.039 kr. mod et overskud på 521.514 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en negativ egenkapital på 72.339 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og ledelsen vil i overensstemmelse med selskabsloven redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Der henvises i øvrigt til note 2 i årsrapporten.

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	4.361.781	5.521.193
4	Personaleomkostninger	-4.567.480	-4.614.843
5	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-237.132</u>	<u>-195.203</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-442.831	711.147
6	Finansielle indtægter	13.022	6.482
7	Finansielle omkostninger	<u>-75.743</u>	<u>-49.478</u>
	<b>Resultat før skat</b>	-505.552	668.151
8	Skat af årets resultat	<u>111.513</u>	<u>-146.637</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-394.039</u></u>	<u><u>521.514</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Overført resultat	<u>-394.039</u>	<u>21.514</u>
		<u><u>-394.039</u></u>	<u><u>521.514</u></u>

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

## Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
9	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Goodwill	120.295	189.035
		<u>120.295</u>	<u>189.035</u>
10	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.420	472.312
		<u>363.420</u>	<u>472.312</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>483.715</u>	<u>661.347</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
	Varer under fremstilling	92.321	40.161
		<u>117.321</u>	<u>65.161</u>
11	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	970.253	808.042
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	228.085
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	89.378	0
	Andre tilgodehavender	190.944	183.600
	Periodeafgrænsningsposter	98.071	111.942
		<u>1.348.646</u>	<u>1.331.669</u>
12	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>893.612</u>	<u>1.551.911</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.359.579</u>	<u>2.948.741</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>2.843.294</u></u>	<u><u>3.610.088</u></u>

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

## Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
13	Anpartskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	-372.339	21.700
	Foreslået udbytte	0	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-72.339</u>	<u>821.700</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	16.319	38.454
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>16.319</u>	<u>38.454</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	152.251
		<u>0</u>	<u>152.251</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	112.736	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.772	92.493
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.854.877	1.755.099
	Anden gæld	814.929	750.091
		<u>2.899.314</u>	<u>2.597.683</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.899.314</u>	<u>2.749.934</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>2.843.294</u></u>	<u><u>3.610.088</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Særlige poster
- 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025****Egenkapitalopgørelse**

<b>kr.</b>	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2023	300.000	186	2.662.000	2.962.186
Overført via resultatdisponering	0	21.514	500.000	521.514
Udloddet udbytte	0	0	-2.662.000	-2.662.000
<b>Egenkapital 1. maj 2024</b>	<b>300.000</b>	<b>21.700</b>	<b>500.000</b>	<b>821.700</b>
Overført via resultatdisponering	0	-394.039	0	-394.039
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 30. april 2025</b>	<b>300.000</b>	<b>-372.339</b>	<b>0</b>	<b>-72.339</b>

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H. Carstensen Malerforretning ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er vurderet til 10 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Kapitalforhold

Selskabets har på statusdagen tabt hele egenkapitalen. Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet selskabets hovedaktionær mindst indtil den 30. april 2026 står inde for sikringen af den nødvendige likviditet i selskabet.

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Noter

#### 3 Særlige poster

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Omkostninger</b>		
Tab på tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.000	0
	<u>285.000</u>	<u>0</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	285.000	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>285.000</u>	<u>0</u>

#### 4 Personaleomkostninger

Lønninger	3.916.742	3.945.734
Pensioner	449.615	472.512
Andre omkostninger til social sikring	201.123	196.597
	<u>4.567.480</u>	<u>4.614.843</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>12</u>

#### 5 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	68.740	68.740
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	168.392	126.463
	<u>237.132</u>	<u>195.203</u>

#### 6 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.068
Renteindtægter i øvrigt	13.022	5.414
	<u>13.022</u>	<u>6.482</u>

#### 7 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	71.639	35.542
Renteomkostninger i øvrigt	4.104	13.936
	<u>75.743</u>	<u>49.478</u>

#### 8 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-89.378	152.251
Årets regulering af udskudt skat	-22.135	-5.614
	<u>-111.513</u>	<u>146.637</u>

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Noter

#### 9 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. maj 2024	687.400
Kostpris 30. april 2025	687.400
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	498.365
Afskrivninger	68.740
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	567.105
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>	<u><u>120.295</u></u>
Afskrives over	<u><u>10 år</u></u>

#### 10 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2024	1.605.327
Tilgange	59.500
Kostpris 30. april 2025	1.664.827
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	1.133.015
Afskrivninger	168.392
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	1.301.407
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>	<u><u>363.420</u></u>
Afskrives over	<u><u>5 år</u></u>

#### 11 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavende sambeskatningsbidrag med 89.378 kr. senere end 1 år fra balancedagen.

#### 12 Likvide beholdninger

De samlede likvider på 894 t.kr. henstår på bundne konti til dækning af garanti-forpligtelser. Garantiforpligtelserne løber i op til 5 år.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>13 Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 300 stk. a nom. 1.000,00 kr.	300.000	300.000
	<u><u>300.000</u></u>	<u><u>300.000</u></u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 300.000 kr. de seneste 5 år.

**Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025****Noter****14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Kautions- og garantforpligtelser	1.048.955	1.688.884
	<u>1.048.955</u>	<u>1.688.884</u>

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Klaus Blaske Nielsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 23. januar 2017 eller senere.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Lejeforpligtelser i øvrigt:

Lejeforpligtelser	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
-------------------	---------------	---------------